
  

 ul. Jagiellońska 8 

 64-234 Przemęt 

 Tel. (65) 615 69 66 

 Fax. (65) 615 69 67 

 Mail. urzad@przemet.pl 

 Web. www.przemet.pl 

Godziny pracy Urzędu: 

• Poniedziałek – Piątek  7:30 – 15:30 

Godziny pracy Biura Obsługi Klienta: 

• Poniedziałek – Piątek  7:30 – 15:30 

Dyżury wójta: Poniedziałek 14:00 – 16:00  

/po wcześniejszym uzgodnieniu terminu/ 

Numer konta Gminy Przemęt: 

83 8669 0001 0042 0000 2000  0038  

Bank Spółdzielczy Wschowa o/Przemęt 

Gmina Przemęt – NIP 923-16-51-446 

Gmina Przemęt - REGON 411050793 

 
 

 

 

GMINA PRZEMĘT 

 

   
 

RI.271.1.2023                       Przemęt, dnia 03.03.2023 r. 

        

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Dotyczy: postępowanie na zadanie pn.: „Budowa ul. Ogrodowej wraz ze zjazdami  
i odwodnieniem powierzchniowym w m. Popowo Stare oraz budowa drogi wewnętrznej – ulicy 
Hubowej w m. Mochy” 
 
CZĘŚĆ I: Budowa ulicy Ogrodowej wraz ze zjazdami i odwodnieniem powierzchniowym  

w m. Popowo Stare 

CZĘŚĆ II: Budowa ulicy Hubowej w miejscowości Mochy 

 

Gmina Przemęt działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 

r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710, ze zm.) zwanej dalej „ustawą 

Pzp” informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie 

podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy Pzp na zadanie p.n.: „Budowa ul. Ogrodowej 

wraz ze zjazdami i odwodnieniem powierzchniowym w m. Popowo Stare oraz budowa drogi 

wewnętrznej – ulicy Hubowej w m. Mochy” jako najkorzystniejsza wybrana została: 

 

w Części I:   

oferta nr 1 złożona przez Wykonawcę: 

Przedsiębiorstwo Budowlane „DROMAR” Zygmunt Marszałek 

Nowa Wieś  

 

Uzasadnienie wyboru: 

Wyboru oferty dokonano zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp na podstawie kryteriów oceny 

ofert określonych w punkcie 11. specyfikacji warunków zamówienia. 

Wybrana oferta nie podlega odrzuceniu i uzyskała: 

60,00 pkt w kryterium Cena  – 60 % 

40,00 pkt w kryterium Okres gwarancji – 40% 

Łącznie uzyskała 100,00% pkt, czyli najwyższą liczbę punktów w kryteriach oceny ofert 

spośród złożonych ofert. 



  

 ul. Jagiellońska 8 

 64-234 Przemęt 

 Tel. (65) 615 69 66 

 Fax. (65) 615 69 67 

 Mail. urzad@przemet.pl 

 Web. www.przemet.pl 

Godziny pracy Urzędu: 

• Poniedziałek – Piątek  7:30 – 15:30 

Godziny pracy Biura Obsługi Klienta: 

• Poniedziałek – Piątek  7:30 – 15:30 

Dyżury wójta: Poniedziałek 14:00 – 16:00  

/po wcześniejszym uzgodnieniu terminu/ 

Numer konta Gminy Przemęt: 

83 8669 0001 0042 0000 2000  0038  

Bank Spółdzielczy Wschowa o/Przemęt 

Gmina Przemęt – NIP 923-16-51-446 

Gmina Przemęt - REGON 411050793 

 
 

 

w Części II:   

oferta nr 4 złożona przez Wykonawcę: 

Firma Usługowo-Handlowa BRUKARSTWO-HC Henryk Cieplik  

Leszno  

 

Uzasadnienie wyboru: 

Wyboru oferty dokonano zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp na podstawie kryteriów oceny 

ofert określonych w punkcie 11. specyfikacji warunków zamówienia. 

Wybrana oferta nie podlega odrzuceniu i uzyskała: 

60,00 pkt w kryterium Cena  – 60 % 

40,00 pkt w kryterium Okres gwarancji – 40% 

Łącznie uzyskała 100,00% pkt, czyli najwyższą liczbę punktów w kryteriach oceny ofert 

spośród złożonych ofert. 

 

W postępowaniu złożono następujące oferty niepodlegające odrzuceniu: 

 

CZĘŚĆ I: Budowa ulicy Ogrodowej wraz ze zjazdami i odwodnieniem powierzchniowym  

w m. Popowo Stare 

Oferta nr 1   

Przedsiębiorstwo Budowlane „DROMAR” Zygmunt Marszałek 

Nowa Wieś  

Oferta uzyskała: 

60,00 pkt w kryterium Cena  – 60 % 

40,00 pkt w kryterium Okres gwarancji – 40% 

Łączna ilość punktów: 100,00 pkt 

 

Oferta nr 2  

ZPHU KRUBET Jan Kruk 

Nowa Wieś  

Oferta uzyskała: 

53,29 pkt w kryterium Cena  – 60 % 

40,00 pkt w kryterium Okres gwarancji – 40% 

Łączna ilość punktów: 93,29 pkt 

 

Oferta nr 4   

Firma Usługowo-Handlowa BRUKARSTWO-HC Henryk Cieplik  

Leszno  

Oferta nie podlega odrzuceniu i uzyskała: 

59,87 pkt w kryterium Cena  – 60 % 

40,00 pkt w kryterium Okres gwarancji – 40% 



  

 ul. Jagiellońska 8 

 64-234 Przemęt 

 Tel. (65) 615 69 66 

 Fax. (65) 615 69 67 

 Mail. urzad@przemet.pl 

 Web. www.przemet.pl 

Godziny pracy Urzędu: 

• Poniedziałek – Piątek  7:30 – 15:30 

Godziny pracy Biura Obsługi Klienta: 

• Poniedziałek – Piątek  7:30 – 15:30 

Dyżury wójta: Poniedziałek 14:00 – 16:00  

/po wcześniejszym uzgodnieniu terminu/ 

Numer konta Gminy Przemęt: 

83 8669 0001 0042 0000 2000  0038  

Bank Spółdzielczy Wschowa o/Przemęt 

Gmina Przemęt – NIP 923-16-51-446 

Gmina Przemęt - REGON 411050793 

 
 

Łączna ilość punktów: 99,87 pkt 

 

Oferta nr 6   

FSK Bruk Krystian Miś 

Wijewo  

Oferta nie podlega odrzuceniu i uzyskała: 

53,15 pkt w kryterium Cena  – 60 % 

40,00 pkt w kryterium Okres gwarancji – 40% 

Łączna ilość punktów: 93,15 pkt 

 

Oferta nr 7   

NODO Sp. z o. o. 

Leszno 

Oferta nie podlega odrzuceniu i uzyskała: 

48,52 pkt w kryterium Cena  – 60 % 

40,00 pkt w kryterium Okres gwarancji – 40% 

Łączna ilość punktów: 88,52 pkt 

 

Oferta nr 8   

PB HAUS Sp. z o. o. Sp. k.  

Leszno  

Oferta nie podlega odrzuceniu i uzyskała: 

42,07 pkt w kryterium Cena  – 60 % 

40,00 pkt w kryterium Okres gwarancji – 40% 

Łączna ilość punktów: 82,07 pkt 

 

 

CZĘŚĆ II: Budowa ulicy Hubowej w miejscowości Mochy 

Oferta nr 1   

Przedsiębiorstwo Budowlane „DROMAR” Zygmunt Marszałek 

Nowa Wieś  

Oferta uzyskała: 

52,38 pkt w kryterium Cena  – 60 % 

40,00 pkt w kryterium Okres gwarancji – 40% 

Łączna ilość punktów: 92,38 pkt 

 

Oferta nr 2  

ZPHU KRUBET Jan Kruk 

Nowa Wieś  

Oferta uzyskała: 

48,46 pkt w kryterium Cena  – 60 % 

40,00 pkt w kryterium Okres gwarancji – 40% 

Łączna ilość punktów: 88,46 pkt 

 

 



  

 ul. Jagiellońska 8 

 64-234 Przemęt 

 Tel. (65) 615 69 66 

 Fax. (65) 615 69 67 

 Mail. urzad@przemet.pl 

 Web. www.przemet.pl 

Godziny pracy Urzędu: 

• Poniedziałek – Piątek  7:30 – 15:30 

Godziny pracy Biura Obsługi Klienta: 

• Poniedziałek – Piątek  7:30 – 15:30 

Dyżury wójta: Poniedziałek 14:00 – 16:00  

/po wcześniejszym uzgodnieniu terminu/ 

Numer konta Gminy Przemęt: 

83 8669 0001 0042 0000 2000  0038  

Bank Spółdzielczy Wschowa o/Przemęt 

Gmina Przemęt – NIP 923-16-51-446 

Gmina Przemęt - REGON 411050793 

 
 

Oferta nr 4   

Firma Usługowo-Handlowa BRUKARSTWO-HC Henryk Cieplik  

Leszno  

Oferta uzyskała: 

60,00 pkt w kryterium Cena  – 60 % 

40,00 pkt w kryterium Okres gwarancji – 40% 

Łączna ilość punktów: 100,00 pkt 

 

Oferta nr 6   

FSK Bruk Krystian Miś 

Wijewo  

Oferta uzyskała: 

54,09 pkt w kryterium Cena  – 60 % 

40,00 pkt w kryterium Okres gwarancji – 40% 

Łączna ilość punktów: 94,09 pkt 

 

Oferta nr 7   

NODO Sp. z o. o. 

Leszno 

Oferta uzyskała: 

47,05 pkt w kryterium Cena  – 60 % 

40,00 pkt w kryterium Okres gwarancji – 40% 

Łączna ilość punktów: 87,05 pkt 

 

Oferta nr 8   

PB HAUS Sp. z o. o. Sp. k.  

Leszno  

Oferta uzyskała: 

19,25 pkt w kryterium Cena  – 60 % 

40,00 pkt w kryterium Okres gwarancji – 40% 

Łączna ilość punktów: 59,25 pkt 

 

 

 Z poważaniem 

                      z up. WÓJTA 

              /-/ Waldemar Kalitka 

               ZASTĘPCA WÓJTA 

                 

 

 

Informacja o sposobie wysyłki: 

Komunikat publiczny  

 

Przygotowała: 

Joanna Skrzypczak 

Tel. 65 615 69 54 Pok. Nr 18 


